
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 538 STRAZZACAPPA Gemma 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.77

2 4 384 DI CESARE Chiara 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.07

3 5 463 MINA' Rebecca 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.47

4 6 420 GIORGI Ginevra 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.50

5 3 332 CALVI Camilla 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.78

6 8 319 BEDIN Aurora 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.84

7 7 553 VIGGIANO Anita 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 8 496 PASTORELLO Marta 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.90

2 6 392 DOLFI Asia 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.02

3 3 333 CAMBERA Sara 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.43

4 5 321 BEN MBAREK Israa 2012 RF LT384 A.S.D. EDDI' 10.55

5 7 395 ESPOSITO Angelica 2013 RF LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.62

6 4 389 DI PALMA Sara 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.76

7 2 318 BAZZOLO Giulia 2012 RF LT384 A.S.D. EDDI' 10.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 478 NOTARSANTI Azzurra 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.29

2 3 485 PACI Lucia 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.35

3 4 522 SASSO Greta 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.45

4 7 556 VITOLO Elena 2012 RF LT384 A.S.D. EDDI' 10.67

5 6 449 MARI Elena 2013 RF LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.72

6 5 323 BILELLO Teresa 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.86

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:23:03

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:23)

Serie 1 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 17:10

Serie 2 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 17:15

Serie 3 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 17:20

Serie 4 - 60 metri
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https://www.fidal.it/atleta/STRAZZACAPPA+Gemma/dKmRlJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CESARE+Chiara/f6qRkpancWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINA%27+Rebecca/f6qRkpqib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ginevra/f6qRkpaja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Camilla/f6qRkpakcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Aurora/f6qRkpelbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGGIANO+Anita/f6qRkpmjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLO+Marta/f6qRkpajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLFI+Asia/f6qRkpemaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBERA+Sara/f6qRkpembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+MBAREK+Israa/f6qRkpqmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Angelica/f6qRkpmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMA+Sara/f6qRkpiiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZOLO+Giulia/f6qRkpqlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARSANTI+Azzurra/f6qRkpqibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACI+Lucia/f6qRkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSO+Greta/f6qRkpqibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITOLO+Elena/f6qRkpqlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARI+Elena/f6qRkpmmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILELLO+Teresa/f6qRkpefaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 346 CATINELLI Viola 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.16

2 6 367 COLUZZI Elisa 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.70

3 4 79 MARGANI Anastasia 2013 RF LT273 A.S.D. TEAM ATLETICA UISP 9.89

4 5 501 PISTOIA Sofia 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.58

5 3 382 DERVISHI Aurora 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.65

6 7 541 TASCIOTTI Elena 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 538 STRAZZACAPPA Gemma 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 8.77

2 4 384 DI CESARE Chiara 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.07

3 2 346 CATINELLI Viola 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.16

4 5 463 MINA' Rebecca 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.47

5 6 420 GIORGI Ginevra 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.50

6 6 367 COLUZZI Elisa 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.70

7 3 332 CALVI Camilla 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.78

8 8 319 BEDIN Aurora 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.84

9 4 79 MARGANI Anastasia 2013 RF LT273 A.S.D. TEAM ATLETICA UISP 9.89

10 8 496 PASTORELLO Marta 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.90

11 7 553 VIGGIANO Anita 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.94

12 6 392 DOLFI Asia 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.02

13 2 478 NOTARSANTI Azzurra 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.29

14 3 485 PACI Lucia 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.35

15 3 333 CAMBERA Sara 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.43

16 4 522 SASSO Greta 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.45

17 5 321 BEN MBAREK Israa 2012 RF LT384 A.S.D. EDDI' 10.55

18 5 501 PISTOIA Sofia 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.58

19 7 395 ESPOSITO Angelica 2013 RF LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.62

20 3 382 DERVISHI Aurora 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.65

21 7 556 VITOLO Elena 2012 RF LT384 A.S.D. EDDI' 10.67

22 6 449 MARI Elena 2013 RF LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.72

23 4 389 DI PALMA Sara 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.76

24 5 323 BILELLO Teresa 2013 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.86

25 2 318 BAZZOLO Giulia 2012 RF LT384 A.S.D. EDDI' 10.92

26 7 541 TASCIOTTI Elena 2012 RF LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.03

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 17:02

RIEPILOGO - 60 metri
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https://www.fidal.it/atleta/CATINELLI+Viola/f6qRkpqia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Elisa/f6qRkpakbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGANI+Anastasia/f6qRkpqfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOIA+Sofia/f6qRkpmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERVISHI+Aurora/f6qRkpqia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASCIOTTI+Elena/f6qRkpqibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZACAPPA+Gemma/dKmRlJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CESARE+Chiara/f6qRkpancWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATINELLI+Viola/f6qRkpqia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINA%27+Rebecca/f6qRkpqib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ginevra/f6qRkpaja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Elisa/f6qRkpakbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Camilla/f6qRkpakcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Aurora/f6qRkpelbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGANI+Anastasia/f6qRkpqfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLO+Marta/f6qRkpajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGGIANO+Anita/f6qRkpmjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLFI+Asia/f6qRkpemaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARSANTI+Azzurra/f6qRkpqibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACI+Lucia/f6qRkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBERA+Sara/f6qRkpembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSO+Greta/f6qRkpqibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+MBAREK+Israa/f6qRkpqmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOIA+Sofia/f6qRkpmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Angelica/f6qRkpmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERVISHI+Aurora/f6qRkpqia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITOLO+Elena/f6qRkpqlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARI+Elena/f6qRkpmmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMA+Sara/f6qRkpiiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILELLO+Teresa/f6qRkpefaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZOLO+Giulia/f6qRkpqlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASCIOTTI+Elena/f6qRkpqibmQ%3d

